
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka 
„Napojení silnice II/312 na D35 MÚK Vysoké Mýto – západ – projektant“ 

 
ZADAVATEL:       Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:            Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                             00085031 

V Praze dne 29. 6. 2023   
 
Vážení, 
 

zadavatel sděluje s odkazem na § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon“), že žádost o 
vysvětlení nebyla zadavateli doručena včas, protože včasnou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „ZD“) definuje zákon jako žádost 
doručenou zadavateli nejméně 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, přesto ji však zadavatel akceptoval a vydává následující 
vysvětlení, resp. změnu či doplnění ZD (dále také „V“) ke shora uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení a změna zadávací dokumentace 

49. 

V dokumentu „(d) Dopis nabidky uprava 230623“ zveřejněném dne 
26.6.2023 není funkční propojení mezi listem „Nabídková cena celková“ 
a listy „Nabídková cena Etapa 2“, „Nabídková cena Etapa 3“. Do řádků 
8,9, sloupce C se nepromítají údaje o nabídkové ceně z uvedených listů, 
a tím se nezobrazuje správně celková nabídková cena. 

Tímto bychom chtěli požádat zadavatele o opravu propojení. 

 
 
Zadavatel poskytl ve vysvětlení č. 40 a 43 novou verzi předlohy Dopisu 
nabídky (soubor): 

 (d)_Dopis_nabidky_uprava_230629.xlsx  
 
 

 
S pozdravem 
 
 
 

___________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2023-06-29T16:29:41+0200
	Petr Lis




